EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA

Edital de Processo Seletivo - Nº 14/2021

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais,
considerando o disposto do Edital de Processo Seletivo 14/2021 Intem.8.
RESOLVE:
Convocar os candidatos classificados para a entrevista:

DATA: 30 de novembro de 2021.
ENDEREÇO: R. R. São Paulo, 728 - Vila Mendonca, Araçatuba - SP,
16015-130.

AUXILIAR DE ENFERMAGEM   Horário: 09h30

CLASSIFICAÇÃO NOME ACERTOS

1 NATÁLIA MARQUES DA SILVA 27

2 JOSÉ ROBERTO VENÂNCIO PESSOA 25

3 VILMA APARECIDA GALVÃO 24

4 MAYARA PASINI 23

5 LUZIA KIMIKO FUJIMORI DE BARROS 22

6 DANIELLE ZACCHI DE MARCOS 21

7 NHATALHA RODRIGUES 21

8 VIVIANE NOEMIA TAKAKI 18

9 DÉBORA FRANCISCO SAVIAN 18

10 ROBERTO COSTA 18

11 NATHALIA DE ROSSI DOMINGUES DA SILVA 18

AUXILIAR DE FÁRMACIA   Horário: 09h30

CLASSIFICAÇÃO NOME ACERTOS

1 ALESSANDRA ROCHA COUTINHO 27

2 JESSICA MARSOLLA NOGUEIRA BRITO 25

3 FELIPE VITOR BATISTA 23

4 VANIA ALVES DA SILVA BOTINI 22

5 GUSTAVO RODRIGUES MOURA 22

6 VANESSA DE SOUZA HAMADA 20

7 LETICIA DIAS OLIVEIRA RODRIGUES 20

8 CLAUDIA REGINA FERREIRA DA SILVA 19

9 JOSE VITOR FURUYA DE LIMA 19

10 JOÃO TEIXEIRA DIAS 18

11 LUCAS ALVES DOS SANTOS 18

AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA Horário: 10h30

CLASSIFICAÇÃO NOME ACERTOS

1 PAMELA CARLA CAMILO PAIN 28

2 JOÃO PAULO FERNANDES RODRIGUES 24

3 ELAINE BOSSONI DA SILVEIRA 23

4 DEBORA SANTOS DE OLIVEIRA 19

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS Horário: 10h30

CLASSIFICAÇÃO NOME ACERTOS

1 LUIS FERNANDO VILELA LEMOS FERREIRA 29

2 DANNY GALEGO 27

3 BRUNA CAMPOS DO NASCIMENTO DIAS 27

4 CHRISTIAN ESPIRITO SANTO DE OLIVEIRA 26

5 DANIEL SILVA CARRERA 26

6 DAIANE DA SILVA PEREIRA PARDINHO 25

7 IVONE DE OLIVEIRA OCCHIUCCI 24

8 CLEUSA DOS SANTOS CORREIA 22

9 CAMILA SILVA TOMAZ 22

10 KEZIA ADALGIZA DOS SANTOS 22

DATA: 01 de dezembro de 2021.
ENDEREÇO: R. R. São Paulo, 728 - Vila Mendonca, Araçatuba - SP,
16015-130.

ENFERMEIRO Horário: 09h30

CLASSIFICAÇÃO NOME ACERTOS

1 LOARA TAMIKO HIMURO KOBA 22

2 INGRID FURTUOSO 22

3 CINTIA PEIXOTO RIBEIRO 21

4 ISABELA FERREIRA MATIAS 21

5 PATRICIA LOT ROSSETO MORETTI 20

6 JANINI DE FATIMA NASCIMENTO 20

7 REGIANE MIRANDA VIEIRA KRESSE 20

8 MARIA EDUARDA SAMPAIO NASCIMENTO 20

9 MARISSOL SILVA NAVARRO 19

10 RAFAELA DA SILVA SCHIRMANN 19

FARMACÊUTICO Horário: 09h30

CLASSIFICAÇÃO NOME ACERTOS

1 HENRIQUE MARTINS PARÓS 23

2 ELIZABETE GOMES DA SILVA 20

3 VIVIANA ALVES DE OLIVEIRA  19

GERENTE ADMINISTRATIVO Horário: 10h30

CLASSIFICAÇÃO NOME ACERTOS

1 JAQUELINE MAFUD REYNALDO PALHARI 20

2 LUIZ HENRIQUE DO CARMO MARTINS 19

NUTRICIONISTA Horário: 10h30

CLASSIFICAÇÃO NOME ACERTOS

1 NATHALIA SALES SILVA 20

2 LEANDRO ZANIME RAMOS INNOCENTE 20

3 ANGELA MARIA GONÇALVES VIEIRA 19

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA Horário: 11h15

CLASSIFICAÇÃO NOME ACERTOS

1 JOSÉ AUGUSTO MATEUS LONGUI 21

2 PHILLIPI DE MOURA FERREIRA 21

3
ANGELICA FABIANA PEREIRA DE
OLIVEIRA 20

4 LIDIANE DOROTEIA LOURENÇO 19

Araçatuba 29 de novembro de 2021.